
 

 

1 di 3 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN OROFACIAL 

PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1459 del 05.08.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di I livello in OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS 

Richiamato il verbale del 18.03.2025 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2024/2025 in cui si nomina la 
Commissione di valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 24.03.2025 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2024/2025 dove 
viene stilata la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
OROFACIAL PAIN AND TEMPOROMANDIBULAR DISORDERS - a.a. 2024/2025: 
 

  COGNOME NOME PUNTI   

1 PAULETTO PATRICIA 30 Ammessa/o 

2 PALONE MARIO 30 Ammessa/o 

3 SOBRERO FEDERICA 28 Ammessa/o 

4 VENZA NICOLO' 27 Ammessa/o 

5 KUC JOANNA 27 Ammessa/o 

6 ALLEMANN OLIVER PAUL 26 Ammessa/o 

7 ALZOUBI EMAD EDDIN 26 Ammessa/o 

8 ABDELKHALEK 
MARYAM MOHAMED ELAHMADY 
MOHAMED 

25 Ammessa/o 

9 PALOVCIK MARCEL 25 Ammessa/o 

10 BHASKAR VIVEK 25 Ammessa/o 

11 ELSHABRAWY MOSTAFA MAHMOUD SALEH AHMED 25 Ammessa/o 

12 STASSEN INGE GREET KATARINA 25 Ammessa/o 



 

 2 di 3 

13 DAVID AMPARO MUNOZ 25 Ammessa/o 

14 LITKO-ROLA MONIKA 25 Ammessa/o 

15 WAN ASTON YIU LEUNG 25 Ammessa/o 

16 PUNIAN KULDEEP SINGH 25 Ammessa/o 

17 GAWIN GRZEGORZ PIOTR 24 Ammessa/o 

18 TAN ZYRILLE JAYE 24 Ammessa/o 

19 
ROMIERO GAIA 
BRAZ 

LUIS ANDRÉ 24 Ammessa/o 

20 ZUKORLIC HAMZA 24 Ammessa/o 

21 TSIRIMPI ATHANASIA 24 Ammessa/o 

22 ZEROSI CRISTIANA 24 Ammessa/o 

23 DUNGASI MABEYI JEAN CLAUDE 24 Ammessa/o 

24 COENEN JONAH 23 Ammessa/o 

25 OWCZARZY AGNIESZKA 23 Ammessa/o 

26 CABAUATAN AXL FRANZ LANDORE 23 Ammessa/o 

27 HADJICOSTA ANTONIA 23 Ammessa/o 

28 LOZADA ARVIN 23 Ammessa/o 

29 MUHAMAD ALBAR ABSHAR 23 Ammessa/o 

30 NGO VINH HOANG 23 Ammessa/o 

31 MASSARANI NAJWA 23 Ammessa/o 

32 CHRIST CONSTANTIN MICHAEL 23 Ammessa/o 

33 GORMAN RIONA CATHERINE 23 Ammessa/o 

34 NESTOR CATHERINE 23 Ammessa/o 

35 LE BERRE MILIAU 23 Ammessa/o 

36 ABDEL LATIF TARIQ BASIM EMRAN 22 Ammessa/o 

37 DINI NOFARINA ANGGITA 22 Ammessa/o 

38 CAMINATI DANIELE 21 Ammessa/o 

39 AL-ARAJI DANYIA HAYDER HUSSEIN 20 Ammessa/o 

40 KLEMSDAL MATS HERMAN 18 Ammessa/o 

41 HERSTAD HEGE 18 Ammessa/o 

 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 



 

 3 di 3 

Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2025-03-24T14:20:17+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2025-03-25T12:23:06+0100
	IT
	Donatella Parrini


		2025-03-26T13:12:07+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2025-03-27T08:19:26+0000
	BEATRICE SASSI


		2025-03-27T09:34:15+0100
	ROBERTO DI PIETRA




